

KLEJ DO STYROPIANU



Właściwości i zastosowanie

Klej w kolorze białym, na bazie dyspersji akrylowej przeznaczony do klejenia elementów dekoracyjnych (kasetony, rozety, itp.) oraz płyt izolacyjnych wykonanych ze styropianu do chłonnych podłoża budowlanych wewnątrz pomieszczeń. Nie zawiera rozpuszczalników. Po związaniu powierzchnia kleju daje się malować. Charakteryzuje się wysoką siłą klejenia.

Przygotowanie podłoża

Powierzchnia przeznaczona do klejenia powinna być sucha, czysta, odpylona, wyrównana, stabilna, nośna, odtłuszczona. Niestabilne i niezwiązane powłoki, resztki starej farby należy usunąć. Słabe i mocno chłonne podłoża należy zagruntować odpowiednim preparatem.

Aplikacja

Przed użyciem klej w wiaderku dokładnie wymieszać. Nanosić na podłoża punktowo lub pasami dociskając równomiernie elementy do podłoża i przesuwając tak, by klej pokrył całą powierzchnię klejonego elementu. Bezpośrednio po zakończeniu prac narzędzia umyć wodą, a zabrudzone powierzchnie wytrzeć mokrą szmatką lub gąbką. Po utwardzeniu klej można usunąć tylko mechanicznie.

Przechowywanie

Przechowywać i transportować w suchym i zacienionym miejscu w oryginalnych szczelnie zamkniętych pojemnikach, w temperaturach od +5°C do +25°C.

Okres przydatności

Preparat zużyć w ciągu 24 miesięcy.

Informacje specjalne

Preparat nie został zakwalifikowany jako stwarzający zagrożenie. Podczas pracy stosować odpowiednie środki ochrony osobistej. Należy unikać kontaktu ze skórą oraz chronić oczy. Przed użyciem produktu należy zapoznać się z Kartą Charakterystyki Materiałów Niebezpiecznych oraz ze szczegółowymi warunkami stosowania produktu. W przypadku jakichkolwiek wątpliwości przed rozpoczęciem pracy z produktem należy skontaktować się z działem doradztwa technicznego producenta. Powyższe informacje nie mogą być traktowane jako kompletne czy wyczerpujące. Informacje te opierają się na badaniach laboratoryjnych oraz praktycznym doświadczeniu i są zgodne z naszą najlepszą wiedzą.

Będąc producentem nie jesteśmy w stanie monitorować warunków, w których produkt jest przechowywany i stosowany jak również wielu czynników mających wpływ na końcowy efekt wykorzystania i jego użycia. Nie ponosimy odpowiedzialności za jakiegokolwiek szkody spowodowane użyciem produktu w sposób niezgodny z zaleceniami lub w niewłaściwych celach. Zastrzegamy sobie prawo do zmiany instrukcji bez uprzedniego zawiadomienia.

INFORMACJE TECHNICZNE

Czas układania elementów po nałożeniu kleju	do 10 minut
Pełne związanie	24 h
Wielkość opakowań	1,5 kg
Mycie narzędzi	woda